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MH § 87

Maakunnan liitot koordinoivat alueillaan Suomi 100 -hankkeita. Kai-
nuun liitossa aluekoordinaattoreina toimivat Eeva Mäntymäki ja Pirjo
Sir viö.

Tähän mennessä Suomi 100 -ohjelmaan on hyväksytty yhteensä 65
kai nuu lais ta tai osittain Kainuussa toteutuvaa hanketta. 

Hankkeelle on valittu kuntien edustajista (1 edustaja/kunta) koottu
koor di naa tio työ ryh mä, joka valmistelee rahoitusesitykset oh jaus ryh-
mäl le. Koordinaatiotyöryhmään kuuluvat asiantuntijajäseninä myös
Kai nuun Sanomien päätoimittaja Markus Pirttijoki, Suomen Kult tuu ri-
ra has ton Kainuun rahaston asiamies Antti Toivanen, Kajaanin am-
mat ti kor kea kou lun viestinnän ja markkinoinnin lehtori Maarit Vuo ri-
nen ja Kainuun ammattiopiston kulttuurialan koulutusjohtaja Maarit
Tar tia-Kal lio. Kuntien edustajat työryhmässä ovat Ari Nurkkala (Hy-
ryn sal mi), Tuula Tikkanen ja Antti Mäkinen (käyttävät yhtä ääntä)
(Ka jaa ni), Taina Hyvönen (Kuhmo), Päivi Soldatkin (Paltamo),
Paula Karsi-Ruokolainen (Puolanka), Raija Potila (Ristijärvi),
Paula Halonen (Sotkamo) ja Joni Kinnunen  (Suomussalmi).
Kainuun liitosta työryhmässä ovat Eeva Mäntymäki ja Pirjo Sirviö
(käyttävät yhtä ääntä).

Ohjausryhmänä toimii Kainuun liiton maakuntahallitus. Maa kun ta hal-
li tus tekee päätökset rahoitushakemuksista ja antaa maa kun ta joh ta-
jal le valtuudet laatia rahoitetuista hankkeista viranhaltijapäätökset.

Kainuun liiton Suomi 100 -hankkeen kokonaisbudjetti on yhteensä
180 000 euroa, joista osa (Kainuun liiton koordinaattoreiden työ tun nit
kahden vuoden ajalta) on laskennallista rahoitusta. Summaan si säl-
tyy valtioneuvoston myöntämä 90 000 euron valtionavustus.

Kainuussa on linjattu, että aluerahoitusta jaetaan kahdella ha ku kier-
rok sel la yhteensä 100 000 euroa. Ensimmäisellä hakukierroksella
jaet ta va na on maksimissaan 55 000 euroa.

Valtioneuvoston myön tä män aluetuen ensimmäinen hakukierros oli
18.4.–13.5.2016. Han ke ha ke muk sia tuli yhteensä 18 kappaletta,
jois ta 13 hakemusta hy väk syt tiin aluetuen kevään hakuun.  Toinen
ha ku kier ros on mar ras kuus sa 2016.



Aluerahoituksen jakoa ohjaavat yleiset valtionavun ja han ke ra hoi tuk-
sen ehdot (esim. De Minimis -sääntö; tukea ei voida antaa nor maa-
liin perustoimintaan), toisaalta Suomi 100 -hankkeen omat eri tyis kri-
tee rit. Lisäksi huomioidaan Kainuun maakuntahallituksen omana lin-
jauk se na tavoite, että Suomi 100 -tapahtumia toteutetaan Kainuussa
jo ka kunnassa.

Koordinaatiotyöryhmä käsitteli aluetukea hakeneet hankkeet kah des-
sa kokouksessa. Ensimmäisessä kokouksessa 25.5.2016 hy väk syt-
tiin Suomi 100 -hankkeen valtakunnallisiin tavoitteisiin poh jau tu vat
arviointikriteerit ja pisteytysjärjestelmä. Arviointikriteerit ovat seu raa-
vat: 
 Toteuttaa teemaa YHDESSÄ
 Ilmentää Suomi 100 -juhlavuoden teemoja (menneisyys, ny kyi-

syys, tu le vai suus)
 Uusi ja innovatiivinen
 Alueellisuus (kohdistuu koko Kainuuseen)
 Kohdistuu useampiin ikäryhmiin (erityisryhmänä nuoret)
 Pysyvä vaikutus

Kriteerien hyväksymisen jälkeen työryhmä luki hakemukset ja pis-
teyt ti ne kukin itsenäisesti toisistaan tietämättä. Oman kunnan hank-
kei ta kuntajäsenet eivät pisteyttäneet.

Toisessa kokouksessa 14.6.2016 hankkeet käytiin läpi ja tehtiin esi-
tys aluetuen jakamisesta. Kuntien hankkeita käsiteltäessä asian-
omai sen kunnan edustaja poistui kokouksesta.

Koordinaatiotyöryhmä päätyi kokouksessaan yksimieliseen esi tyk-
seen aluetuen jakamisesta. Aluetukea esitetään jaettavaksi 50 000
eu roa liitteen nro 1 mukaisesti. Tällöin syksyn hakukierroksella voi-
daan myös jakaa 50 000 euroa.

Liite nro: 1

Lisätietoja antaa viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki, puh. 044 797
4004, sähköposti eeva.mantymaki@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää jakaa aluetukea yhteensä 50 000 euroa liit-
teen nro 1 mukaisesti esitetyille hankkeille ja antaa maa kun ta joh ta-
jal le val tuu det laatia viranhaltijapäätökset rahoitetuista hankkeista.

Maakuntahallitus:

Raija Hekkala, Anneli Kinnunen ja Osmo Toivanen ilmoittivat



olevansa esteellisiä (yhteisöjääviys) ja poistuivat kokouksesta asian
käsittelyn ajaksi.

Maakuntahallitus hyväksyi esityksen.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.
______________

MH § 5
23.1.2017 Suomi 100 Kainuussa -projektin 180 000 euron budjetista jaetaan

alue tu ke na 100 000 euroa. Puolet aluetuesta eli 50 000 euroa jaet-
tiin elokuussa 2016, toiset 50 000 euroa jaetaan tammikuussa 2017.

Aluetukea ovat voineet hakea erikseen määriteltyinä hakuaikoina
(18.4.-13.5. ja 1.-30.11.2016) ne Suomi 100 -ohjelmatunnuksen saa-
neet hankkeet, jotka toteutetaan Kainuun alueella.

Tähän mennessä Suomi 100 -ohjelmaan on hyväksytty yhteensä
110 kainuulaista tai osittain Kainuussa toteutuvaa hanketta. Ha ke-
muk sia tuli kevään hakuun 18 ja syksyn hakuun 49 kappaletta. Tu-
kea haettiin keväällä 252 976 euroa, syksyllä 298 974 euroa.

Hankkeen koordinaatioryhmä esittää maakuntahallitukselle, että nyt
jaos sa olevat 50 000 euroa jaetaan hankkeille oheisen liitteen mu kai-
ses ti. Esityksen taustalla on juhlavuoden valtakunnallisiin ta voit tei siin
perustuva pisteytys, jota käytettiin jo kevään haussa.

Koordinaatioryhmä on kuitenkin huomioinut maakuntahallituksen ai-
em min asettaman tavoitteen, että juhlavuosi näkyy kaikissa Kainuun
kun nis sa. Lisäksi koordinaatioryhmä on tehnyt hakemusten suuren
mää rän ja haetun summan suuruuden vuoksi seuraavat rajaukset:

1) Tukea ei myönnetä samalle hakijalle kahta kertaa.
2) Suomi 100 -aluetukea ei myönnetä kirjahankkeille. Kirjahankkeet
voi vat hakea vastikkeellista markkinointiyhteistyörahoitusta Kainuun
lii tol ta.

Liite nro: 1

Lisätietoja antaa viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki, puh. 044 797
4004, sähköposti eeva.mantymaki@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää jakaa aluetukea yhteensä 50 000 euroa liit-
teen nro 1 mukaisesti esitetyille hankkeille ja antaa maa kun ta joh ta-
jal le valtuudet laatia viranhaltijapäätökset rahoitetuista hankkeista.

Maakuntahallitus:



Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Pöytäkirja tarkastettiin tässä kokouksessa tämän asian osalta.

Eija Hakkarainen poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisöjääviys)
tämän asian käsittelyn ajaksi.
________


